
R
Q
P
14

0 
R
eq

T
y
p
e 

H
 R

eq
E
x
tl
O
 0

00
00

31
30

7 
P
ro

ce
sl
O
 C

S-
20

18
12

1 
7T

22
C
C
33

Q
O
O
3 

D
*

:0
00

0Q
00

00
01

8®
34

B
O
lD

£O
1A

4A
1A

08
73

1E
E
98

0B
B
FA

59
68

B
B
3C

4B
 B

O
N
M

'Z
IS

U
C
SP

R
N
 O

o
cT

y
p
e 

C
Z
08

B
$O

/(
6)

 S
A
P
ty

p
:S
M

LS
M

L-
56

5H
 Z

ak
lD

:O
O
12

25
?7

4 
1 

D
o
cI

D
 0

01
0®

03
13

85

IA
 2

2\
p
22

-2
29

87
23

6 
V
er

 X
4O

D
24

P
9 

D
av

:6
70

54
65

(0
/h

 P
SP

SI
M

P
LE

X
 l
st
:2
25

8 
za

s:
63

7

lá
Zákaznické číslo: Příloha č. 4 ke smlouvě q dodávce tepelné energie Č.: 68021009_ 1

. . Hasičský záchrarmý socr Moravskoslezského krajeCeník tepelne energie
pro odběratele tepelné energie na primární části sowtaw E'."DENCE SMLUV

l i J

!jaběiäej: čR-Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského Stvtt É'

S!dbě!n!ě mjsto: :"mldoba plnění
platná od: 1. 1. 2019
Cenová Lokalita: ORLOVÁ, BOHUMÍN, DOLNÍ LUTYNĽ Ev.Cislo v SSC)
Cena za dc'dávku tepe|r)é er)ergie je určena kalkulaci:
Typ tarifu H50P2_01

1. Cena při odběru z primárni sitě činí:
1.1. Roční cena za výkon při odběru z primární sitě za zajištění smluvního tepelného výkonu:

základni cena bez DPH: 715.342,32 KČ/MW/ROK

."'.'
Roční cena za výkon je nezávislá na množství odebrané tepelné energie. Fakturována je 1/12 roční hodnoty.

1.2. Cena za práci (dodanou tepelnou energii) v předávacím místě:
základní cena bez DPH: 273,23 KČ/GJ

Ďřipoáäa Oéři 'dlĹ PĹĎé legislativy

2. Cena při odběru teplonosného média
Pň odběru teplonosného média Činí:
základni cena bez DPH: 156,18 Kč/m'

""K bíjde"připočier)a dph dle platné 1eg"slativy
m Ť r- '.ň ,i3. Služby poskytnuté při odstavcváni a připojováni cdběrného místa pň porušeni smlouvy:

základni cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

Ž="ň'c"äě bude'připočtena DPH dle- platné legislativy ,É
'i. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z dův3dů ria strarŇ odběratele:

základni cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

k ceňě búda pň'poäena DPH dle platné legislativy ".'
5. Cenové změny

Změny cenytepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s přIslušnými ustanoveními této smlouvy.

Dodavatel:
V Trutnově
Dne: 17. 12. 2018

Odběratel:
jI'

V

'""' ,U)

b , Ph.D,
ředitel

HZS Moravskoslezského kraje

MoravsLoslezského krzje
výškovická 40

700 30 Ostrava - ZálFeh
19

SKUPINA ČEZ


